
0.42 0.50 0.63 0.75 0.88 1.00 1.17KB 24
494 415 329 277 236 207 177

KB 32 0.72 0.81 0.94 1.060.610.34 0.41 0.47 0.53

KB 44 0.52 0.59 0.68 0.770.450.25 0.30 0.34 0.39

414 352 305 269 228 198 176 153 134

439 372 323 255285 231 201 163 151 133

439 372 323 285 255 231 201 173 151 134

KB 52 0.19 0.21 0.23 0.25 0.27 0.29 0.31 0.33 0.35 0.37 0.38 0.40 0.42 0.44 0.46 0.48 0.50 0.52 0.54 0.56 0.58 0.60 0.62 0.63 0.65 0.67 0.69 0.71 0.73 0.75 0.77 0.79 0.81

721 677 621 573 532 475 422 385 349 324 286

593 503 429 379 340 309 269 231 203 175 154

2.08

1.92

1.79

1.67

1.56

1.47

231.4 cm

KB 34 0.29 0.35 0.41 0.47 0.53 0.62 0.71
661 564 492 437 373

0.82
282326

Lux CF 7.0 2020
29’’ 798

0.97 1.15
201

1.32
175

1.50
154239

6m4m3m 5m 7m 8m 9m 10m 11m1m 2m0m

ZKZK

KB

KB 26

KB 34

KB 42

KB 48

KB 50

KB 22

KB 22

KB 24

KB 32

KB 40

KB 44

KB 46

0.42 0.46 0.50 0.54 0.58 0.63 0.67 0.71 0.75 0.79 0.83 0.88 0.92 0.96 1.00 1.04 1.08 1.13 1.17 1.21 1.25 1.29 1.33 1.38 1.42 1.46 1.50 1.54 1.58 1.63 1.67 1.71 1.75

0.69 0.72 0.75 0.78 0.81 0.84 0.88 0.91 0.94 0.97 1.00 1.03 1.06 1.09 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.310.31 0.38 0.44 0.50 0.56 0.610.34 0.41 0.47 0.53 0.59 0.66

0.25 0.28 0.30 0.33 0.35 0.38 0.40 0.43 0.45 0.48 0.50 0.53 0.55 0.58 0.60 0.63 0.65 0.68 0.70 0.73 0.75 0.78 0.80 0.83 0.85 0.88 0.90 0.93 0.95 0.98 1.00 1.03 1.05

0.50 0.52 0.55 0.57 0.59 0.61 0.64 0.66 0.68 0.70 0.750.73 0.77 0.80 0.82 0.84 0.86 0.89 0.91 0.93 0.950.23 0.27 0.32 0.36 0.41 0.450.25 0.30 0.34 0.39 0.43 0.48

0.22 0.24 0.26 0.28 0.30 0.33 0.35 0.37 0.39 0.41 0.43 0.46 0.48 0.50 0.52 0.54 0.57 0.59 0.61 0.63 0.65 0.67 0.70 0.72 0.74 0.76 0.78 0.80 0.83 0.85 0.87 0.89 0.91

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 262524 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

0.38 0.42 0.46 0.50 0.54 0.58 0.61 0.65 0.69 0.73 0.77 0.81 0.85 0.88 0.92 0.96 1.00 1.03 1.07 1.11 1.15 1.19 1.23 1.27 1.31 1.35 1.38 1.42 1.46 1.50 1.54 1.58 1.62

0.29 0.32 0.35 0.38 0.41 0.44 0.47 0.50 0.53 0.56 0.59 0.62 0.65 0.68 0.71 0.74 0.76 0.79 0.82 0.85 0.88 0.91 0.94 0.97 1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24

0.24 0.26 0.29 0.31 0.33 0.36 0.38 0.40 0.43 0.45 0.48 0.50 0.52 0.55 0.57 0.59 0.62 0.64 0.67 0.69 0.71 0.74 0.76 0.79 0.81 0.83 0.86 0.88 0.90 0.93 0.95 0.98 1.00

0.21 0.23 0.25 0.27 0.29 0.31 0.33 0.35 0.38 0.40 0.42 0.44 0.46 0.48 0.50 0.52 0.54 0.56 0.58 0.60 0.63 0.65 0.67 0.69 0.71 0.73 0.75 0.77 0.79 0.81 0.83 0.85 0.88

0.20 0.22 0.24 0.26 0.28 0.30 0.32 0.34 0.36 0.38 0.40 0.42 0.44 0.46 0.48 0.50 0.52 0.54 0.56 0.58 0.60 0.62 0.64 0.66 0.68 0.70 0.72 0.74 0.76 0.78 0.80 0.82 0.84

1.05 1.18 1.36 1.550.910.50 0.59 0.68 0.77

1.09 1.27 1.45 1.640.50 0.59 0.68 0.77 0.86 0.95

Kuwahara
26’’
207.5 cm KB 36 0.27 0.33 0.42 0.50 0.58 0.67 0.78

KB 46 0.39 0.52

768

0.22

629

0.26

494

0.33

415 358

0.46

310 266

0.61
943 798 629 532 451 399 340

Grand Canyon
26’’
207.5 cm

610 506 441 391 340 288 256 221 196

830 692 610 532 461 399 352 305 269

Nerve Al
27.5’’
219.4 cm KB 30 0.36 0.43 0.50 0.57 0.63 0.70 0.80 0.93 1.07 1.20

KB 40

510

0.33

439

0.38

385

0.43

348

0.48

313

0.53

274

0.60

236

0.70

205

0.80

183

0.90
665 577 510 457 414 366 313 274 244

Neuron Al 7.0
27.5’’
219.4 cm 

KB 22 1.09 1.45 1.640.50 0.59 0.68 0.77 0.86 0.95

KB 36

KB 22 1.00 1.05 1.09 1.13 1.18 1.23 1.27 1.32 1.36 1.41 1.45 1.50 1.55 1.59 1.64 1.68 1.73 1.77 1.82 1.86 1.900.45 0.55 0.63 0.72 0.82 0.910.50 0.59 0.68 0.77 0.86 0.95

1.27

0.31 0.36 0.42 0.47 0.53 0.58 0.67 0.78 0.89 1.00
707 610 522 467 414 378 328 281 247 219

KB 30 0.33 0.40 0.46 0.53 0.60 0.70 0.80 0.93 1.07 1.20 1.40Spectral Al 6.0
27.5’’
219.4 cm

665 549 477 414 366 313 274 236 205 183 157

AeroAd CF SLX
28’’
223.4 cm

KB 36 0.31 0.33 0.36 0.39 0.42 0.47 0.53 0.58 0.64 0.69 0.78

KB 52 0.27 0.330.21 0.23 0.25 0.29 0.37 0.40 0.44 0.48 0.54
971 894 828 770 677 604 559 508 465 4141064

Lux CF 7.9
29’’
231.4 cm

KB 28 0.39 0.46 0.54 0.61 0.68 0.75 0.86 1.00 1.14 1.32 1.50

KB 38 0.29 0.34 0.39 0.45 0.50 0.55 0.63 0.74 0.84 0.97 1.11
797 681 593 514 463 421 367 313 275 239 208

231.4 cm
+29’’

45 46

2.09

48 50 51

2.322.27

2.13

1.96

1.82

1.70

1.59

1.50

1.42

1.34

1.28

1.21

1.16

1.11

2.05

1.88

1.73

1.61

1.50

1.41

1.32

1.25

1.18

1.13

1.07

1.02

0.98

231.4 cm

KB 30 0.33
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0.40
579

0.46
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0.53
437

0.60
386

0.70
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0.80
289

0.93
249

1.07
216

1.20
193

1.40
165

1.67
139

Neuron AL 7. 0 /19
+29’’

231.4 cm

Lux CF 8.0 Pro Race
29’’

KB 34 0.29
797

0.35 0.41 0.47 0.53 0.62 0.71 0.94 1.06 1.24 1.47
661 564 492 437 373

0.82
282326 246 186 157218

KB 36 0.27
857 701

0.39
593

0.44
463

0.58
399

0.50
526

0.67
345

0.78
297

Lux CF 7.0+ 2020
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Cassette
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n

g
2.18

1.91 2.00

1.77 1.85

1.71

1.53

1.64

1.60

1.44

KB 28 0.36 0.39 0.43 0.46 0.50 0.54 0.57 0.61 0.64 0.68 0.71 0.75 0.79 0.82 0.86 0.89 0.93 0.96 1.00 1.03 1.07 1.11 1.14 1.18 1.21 1.25 1.29 1.32 1.36 1.39 1.43 1.46 1.50

KB 30 0.33 0.36 0.40 0.43 0.46 0.50 0.53 0.57 0.60 0.63 0.67 0.70 0.73 0.77 0.80 0.83 0.87 0.90 0.93 0.97 1.00 1.03 1.07 1.10 1.13 1.17 1.20 1.23 1.27 1.30 1.33 1.37 1.40

1.50

1.35 1.41

1.28 1.33 1.38

1.21 1.26 1.32

1.15 1.20 1.25

KB 36 0.27 0.31 0.33 0.36 0.39 0.42 0.44 0.47 0.50 0.53 0.56 0.58 0.61 0.64 0.67 0.69 0.72 0.75 0.78 0.81 0.83 0.86 0.89 0.92 0.94 0.97 1.00 1.03 1.06 1.08 1.11 1.14 1.17

KB 38 0.26 0.29 0.32 0.34 0.37 0.39 0.42 0.45 0.47 0.50 0.53 0.55 0.58 0.61 0.63 0.66 0.68 0.71 0.74 0.76 0.79 0.82 0.84 0.87 0.89 0.92 0.95 0.97 1.00 1.03 1.05 1.08 1.11

1.10 1.14 1.19

1.05 1.09 1.13

1.00 1.04 1.09

0.94 0.96 1.00 1.04 1.06

0.90 0.92 0.96 1.00 1.02

0.88 0.90 0.92 0.96 0.98

609

0.28
784

52

2.36

2.17

2.00

1.86

1.73

1.63

1.53

1.44

1.37

1.30

1.24

1.18

1.13

1.08

1.04

1.00

231.4 cm

KB 34 0.29 0.35 0.41 0.47 0.53 0.62 0.71
661 564 492 437 373

0.82
282326798

Lux CF 9.0 2021
29’’

0.94
246

1.06
218

1.24
187

1.53
151

Grand Canyon

Lux CF 7.9

Neuron Al 7.0

Spectral Al 6.0

Lux CF 8.0 Pro Race

6m4m3m 5m 7m 8m 9m 10m 11m2m1m0m

AeroAd CF SLX

*

*

*

*

3x7

3x9

3x10

2x11

2x10

1x11

1x12

2x11

1x12

Lux CF 7.0 2020

Lux CF 7.0+ 2020

1x12

Kuwahara Lion

Nerve Al 2016

Neuron Al 7.0 /  2019

Disctance at one crank rotation

1x12
Lux CF 9.0+ 2021

1.421.251.080.92
214 185251 163

1x12

34 KB

34 KB

36 KB


